



NURSERY

VAN DEN BERG

SOFISTIKERAD ODLINGSSTRATEGI

MED BARA LERA HOS

NURSERY VAN DEN BERG BV



NURSERY VAN DEN BERG BV

Tom och Marianne van den Berg äger och driver företaget Nursery van den Berg B.V i Holland. Toms föräldrar hade ett företag där de odlade paprika och jordgubbar, och Tom och Marianne startade eget 1996. Med tiden gick man över till blomsterodling, till en början med odling av krysantemum, men senare tillkom hortensior, lavendel och julstjärnor.

Företaget täcker en yta på 16 hektar varav 2,5 hektar i växthus och 5 hektar under folie. Resterande ytor är odlingar på fält. Tom beskriver sitt företag som en kvalitetsleverantör för detaljhandeln.

En sofistikerad odlingsstrategi har tagits fram för växthusodling, så att grödor följer varandra väl och växthuset används året runt.



Tom van den Berg, ägare till Nursery van den Berg BV





Företaget har specialiserat sig på odling av hortensior i växthus.
Hortensior finns i växthuset från mitten av januari till augusti och olika
behandlingar används för att få hortensiorna att blomma under dessa månader.

Julstjärnor och olika typer av andra blomsterväxter odlas också i växthuset,
från juli till december respektive från mars till augusti.

Företaget har egen värmepanna med bibränsle och 1 200 solpaneler.

LED-belysning används till de olika växterna.

MED BARA LERA HÅLLS VATTEN KVAR BÄTTRE I SUBSTRATET OCH KRUKORNA TORKAR MINDRE SNABBT

- Tom van den Berg, ägare till Nursery van den Berg BV







Tom van den Berg, ägare till Nursery van den Berg BV. förklarar varför han använder Bara-lera: Jag använder Bara-lera för alla mina produkter och av många anledningar. Vattnet hålls kvar bättre i substratet, och krukorna torkar ut mindre snabbt. Den erfarenhet jag har byggt upp med fuktsensorer visar att fukthalten i krukorna förblir högre när man använder BARA-lera. Detta ger ett smidigt förlopp av bevattningshandlingen.

Andra skäl att använda Bara Lera är att det gör de fleråriga växterna hårdare och mer kompakta, substratets struktur förbättras och näringen bevaras bättre. Vi ser verkligen denna effekt för de organiska gödselgranulerna som vi använder. Ytterligare en fördel är att krukorna blir tyngre, vilket har en positiv effekt på vårt interna transportsystem

BARA LERA GÖR DE PERENNA VÄXTERNA MER KOMPAKTA OCH ROBUSTA, STRUKTUREN PÅ SUBSTRATET BLIR OCKSÅ FÖRBÄTTRAD

- **Tom van den Berg**, ägare till Nursery van den Berg BV





Feico van den Schaaf, försäljningschef på Pindstrup Mosebrug A/S, förklarar varför han rekommenderar Bara Lera; Bara lera förbättrar substratets vattenhållning. Genom att använda Bara Lera, minskar det lättillgängliga vattnet, så växten måste arbeta hårdare för att få sitt vatten, vilket har fördelen att växten förblir mer kompakt. Substrat med Bara Lera tar också upp vatten snabbare efter att substratet har torkat något. En annan fördel med Bara Lera är att den har en bra buffringskapacitet för näringsämnen. Detta är viktigt för att behålla näringen i krukans och undvika läckage.

BARA LERA FÖRBÄTTRAR VATTENHÅLLNINGEN, ACCELERERAR ÅTERFUKTNINGEN OCH FUNGERAR SOM NÄRINGSBUFFER. BARA LERA FRÄMJAR OCKSÅ KOMPAKTA VÄXTER MED OPTIMAL NÄRING

- Feico van der Schaaf, försäljningschef på Pindstrup Mosebrug A/S





